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Cette c a rte et les renseignem ents c o nnexes qui so nt a ffic hés so nt fo urnis à titre d 'exem p le généra l seulem ent. En d ép it d e to us les effo rts c o nsentis p o ur en ga ra ntir
l'exa c titud e, les rep résenta tio ns o u renseignem ents que l'o n tro uvera  ic i d em eurent a p p ro xim a tifs d u fa it d e la  na ture c o m p lexe et d e l'étend ue d es d o nnées, et d o ivent d o nc
être vérifiés p a r l'utilisa teur. L'utilisa teur rec o nna it p a r la  p résente que c ette c a rte n'est p a s c o nç ue p o ur une na viga tio n exa c te et vérid ique, a c c ep te et end o sse les risques
c o nnexes a sso c iés à so n utilisa tio n.
Cette c a rte a  été en p a rtie réa lisée à l’a id e d e d o nnées fo urnies p a r le Gro up e d 'éc ha nge d e d o nnées géo sp a tia les en O nta rio , en vertu d 'un c o ntra t d e lic enc e p a ssé a vec  le
m inistère d es Ric hesses na turelles et l'Im p rim eur d e la  Reine p o ur l'O nta rio  en 2020
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COURBES DE NIVEAU PRINCIPALES DE 2.0 MÈTRE
AVEC COURBES DE NIVEAU INTERMÉDIAIRES DE 1 MÈTRES

SYSTÈME DE RÉFÉRENCE GÉODÉSIQUE NORD-AMÉRIQUE 1983

INDEX CONTOUR INTERVAL 2 METRES
WITH 1  METRE INTERMEDIATE CONTOUR

NO RTH AMERICAN DATUM 1983

No m bre d e la  c o up e tra versa leCro ss Sectio n Num b er
102.11
1743

GENERAL INFORMATION

V ertic a l Da tum :       CGV D28
Ho rizo nta l Da tum :   No rth Am eric a n 1983
Ma p  Pro jec tio n:      Tra nsverse Merc a to r Pro jec tio n

RENSEIGNMENTS GÉNÉRAUX
Nivea u d e référenc e vertic a l:        CGV D28
Nivea u d e référenc e ho rizo nta l:    No rd -a m eric a in 1983
Pro jectio n c a rto gra p hique:            Pro jec tio n Merc a to r Tra nsverse

LANARK
HIGHLANDS

BECKWITH

CITY OF
OTTAWA

MISSISSIPPI
MILLS

CARLETON
PLACETaylor Lake

Indian River

Mississippi Rive r

Clayton 
Lake

Cody Creek

Ottawa River

Mississippi 
La ke

MA
RC
H R
D

WO
LF 
GR
O V
E R
D CO UNTY RD 29

WABA RD

CARP RD

TATLO CK RD

BLAKENEYRD

APPLETO N SIDERD

KIN
BUR
N S
IDE
RD

UPPER DWYER HILL RD

¥§¦417

¥§¦17

¥§¦15

¥§¦7

Pakenham

Almonte

Galetta

Appleton13
14

12
11
10

19
20

18
17

9

8
7

6
5

15

21
22

23

16

29

26 27
28

25
24

3
4

2
1

Regula to ry Flo o d  p la in/ La  Crue Régula tric e 
Regula to ry Lim it / Lim ite Réglem enta ire

        2014


